

نتیجه بازی با معیشت کارگرها در هفته کار و کارگر سفره‌های آن‌ها را کوچک‌تر می‌کند

کیشِ کارفرما و ماتِ معیشت!

سیر تا پیاز ماجرای فدراسیون فوتبال پدرخوانده و استر اماچونی

نیکمت‌پرماجرا

بی‌توجهی به طرحی که می‌تواند عامل پیروزی بر ویروس مرگبار باشد

خط پررنگ کرونا بر فاصله اجتماعی

هنرپیشه سرشناس سینمای هندوستان در گذشت

عرفان خان، هالیوودی‌ترین ستاره هالیوود درگذشت

ماجرای جنجالی مدرک تحصیلی سینا کمالخانی!

مردی از تفرش که نیامد

شورای نگهبان: منتخب تفرش نمی‌تواند به مجلس برود

حواشی انتخابات مجلس شورای اسلامی هنوز به پایان نرسیده و در تازه‌ترین جنجال، مدرک تحصیلی منتخب تفرش زیر سؤال رفته است. در این راستا اسنادی منتشر شده که نشان می‌دهد مدرک فوق لیسانس «سیناکمالخانی» جعلی است. سخنگوی شورای نگهبان نیز اعلام کرده که وزارت علوم مدرک منتخب تفرش را تایید نکرده است. سخنگوی شورای نگهبان گفت: کمالخانی، منتخب تفرش نمی‌تواند به مجلس یازدهم راه پیدا کند. «عباسعلی کدخدایی» با اشاره به مدرک جعلی این نماینده منتخب گفت: با توجه به اعلام‌نظر رسمی وزارت علوم مدرک سیناکمالخانی، منتخب تفرش در مجلس به دلیل این که آن موسسه اعتبار ندارد، پس مدرک او هم اعتبار ندارد و نمی‌تواند به مجلس یازدهم راه پیدا کند.

ماجرای کجا شروع شد؟

ماجرای آنجا آغاز شد که چندروز پیش اسنادی منتشر شد که نشان می‌داد مدرک کارشناسی ارشد کمالخانی فاقد اعتبار است. این اسناد از سوی موسسه غیرانتفاعی «فتان» صادر شده بود.

چندسند دیگر هم در این رابطه منتشر شد که همه آن‌ها تاکید دارند مدرک منتخب شهر تفرش «جعلی» است. کمالخانی مدعی است که مدرک فوق لیسانس علوم اجتماعی از موسسه غیرانتفاعی فتان دارد. این درحالی است که برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که این موسسه اساساً رشته علوم اجتماعی در مقطع کارشناسی ارشد ندارد! این اسناد بازتاب وسیعی در فضای مجازی داشت تا اینکه کدخدایی اعتبار اسناد منتشر شده را تایید کرد! او گفت: یک نامه از یک موسسه در یکی از استان‌ها دریافت کردیم که طی این نامه اعلام شده که از این فرد با چنین مشخصاتی که مدعی شده در مقطع کارشناسی ارشد علوم اجتماعی در این موسسه تحصیل کرده، سوابقی وجود ندارد و وی در این موسسه تحصیل نکرده است. کدخدایی ادامه داد: ما با خود فرد(کمالخانی) تماس گرفتیم. ایشان مدعی هستند که مدرک من معتبر است و مادر خواست کردیم که اگر اسناد دیگری دارند ارائه دهند و این هفته موضوع را در جلسه چهارشنبه شورای نگهبان مطرح کردیم و تصمیم خواهیم گرفت. در همین رابطه معاون آموزشی وزیر علوم سخنان کدخدایی را تایید کرد. خاکی صدیق، در این رابطه گفت: این موضوع درحال حاضر در یکی از ادارات وزارت علوم که مربوط به این مسائل می‌شود در حال بررسی است و نظر کارشناسی در این خصوص صادر شده است؛ اما هنوز نامه را رویت نکرده‌ام و به خاطر حساس بودن موضوع باید از محتوای این نامه مطمئن شوم.

کمالخانی کیست و چه توضیحی دارد؟

سینا کمالخانی دوم اسفندماه موفق شد در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با کسب ۱۳،۷۵۲ رأی از مجموع ۳۶۰۲ رأی (معادل ۵۷،۳۷ درصد آرا) انتخاب شود. او متولد سال ۱۳۶۶ است و درواقع فقط ۳۲سال دارد و به‌عنوان یکی از جوان‌ترین نمایندگان مجلس معروف شده بود. کمالخانی در وب‌سایت شخصی‌اش نوشته است: «فلسفه غرب را در دانشگاه تهران خواندم و در رشته جامعه‌شناسی کارشناسی ارشد گرفتم.» او با توجه به سنش تجربه زیادی ندارد. منتخب مردم تفرش در وب‌سایت شخصی خود نوشته است: «در حوزه فعالیت تشکیلاتی طی سال‌های ۸۶ تا ۸۸ قائم‌مقامی و دبیری جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران و عضویت در هیئت عالی نظارت اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان سراسر کشور را برعهده داشته‌ام.» گویا مدتی هم مدیر موسسه «صدراای فرهیختگان پارس» بوده است. به گفته او با صداوسیما و شبکه «سحر» نیز همکاری‌هایی داشته است. کمالخانی پس از مطرح‌شدن بحث مدرک تحصیلی‌اش در مصاحبه‌ای تاکید کرد: «جعلی بودن مدرک تحصیلی من صحت ندارد.» او گفت: «هیئت نظارت استان ابهاماتی را وارد کرده، ولی معاون سیاسی استان در گفت‌وگویی این موضوع را رد کرده است.» این اظهارات درحالی از سوی نماینده تفرش مطرح شد که معاون سیاسی-اجتماعی استاندارد مرکزی عنوان کرده بود: بنده از صحت جعلی بودن مدرک هیچ اطلاعی نداشته‌ام؛ ولی شورای نگهبان کشور به نقضی در پرونده منتخب مردم شهرستان‌های آشتیان، فراهان و تفرش در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی پی برده است.

آیا پاندمی جهانی خاورمیانه را آرام کرده است

کرونا؛ ویروسی صلح‌طلب!

آیین‌ها و مراسم هفته فرهنگی اصفهان با اختتامیه‌ای متفاوت در ایستگاه پایانی ماندگار شد

تلاؤ مرواریدهای فیروزه‌ای در دریای تاریخ نصف جهان

خبر آمد که کمیته استیناف «سپاهان» را ضربه کرد

به خودمان باختیم ژنرال ...!

توزیع غذای رایگان در نیوورک بین بی خانمان های آمریکا

منبع: A.P

پیشنهاد نسل فردا برای شکست روزهای کرونایی

«طلا» را قانونی بخیرید و ببینید

طلا فیلمی به کارگردانی و نویسندگی پرویز شهبازی و به تهیه‌کنندگی رامبد جوان و محمد شایسته ساخته سال ۱۳۹۷ است. این فیلم به سبک درام اجتماعی و به زبان فارسی، محصول ایران می‌باشد. طلا دومین فیلم بعد از فیلم خروج ابراهیم حاتمی کیا می‌باشد که برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در رسانه‌هایی مثل فیلمو و نماوا به‌اکران درآمده است. در این فیلم نگار جواهریان، هومن سیدی، طناز طباطبایی، هدی زین‌العابدین، مهرداد صدیقیان و احترام برومند ایفاگر نقش‌های اصلی بودند.

آیین‌ها و مراسم هفته فرهنگی اصفهان با اختتامیه‌ای متفاوت در ایستگاه پایانی ماندگار شد

تلاؤ مرواریدهای فیروزه‌ای در دریای تاریخ نصف جهان

خبر آمد که کمیته استیناف «سپاهان» را ضربه کرد

به خودمان باختیم ژنرال ...!

توزیع غذای رایگان در نیوورک بین بی خانمان های آمریکا

منبع: A.P

یادداشت

خلیج فارس هویت جمهوری اسلامی ایران است

امیردربار خانزادی / فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

(۱) اسامی و نام‌های جغرافیایی ریشه در تاریخ و تمدن نواحی جغرافیایی دارند؛ یعنی کارکرد متقابل جغرافیا و تمدن. وقتی صحبت از خلیج فارس می‌شود، به‌خود خود گویای تأثیر و تعامل متقابل ایران با دریای خلیج فارس است.

(۲) اگر به تاریخ تمدن این منطقه نگاه کنیم، خواهیم دید که هیچ جغرافیا و تمدنی به اندازه ایران و تمدن دریایی ایران تعامل با خلیج فارس نداشته است و نام خلیج فارس ناشی از تعامل تاریخی و تمدنی ایران با این خلیج است.

(۳) موضوع مهم دیگر ژئوپلیتیک است. اگر به نظر به‌های ژئوپلیتیکی از گذشته تا به امروز نگاه کنیم، در نیم کره شمالی ناحیه ژئوپلیتیکی قلب زمین یا هارتلند، نوار داخلی که قلب زمین را دربر گرفته یعنی ریملند و نوار خارجی که بیشتر کشورهای پایین‌تر از خلیج فارس را شامل شده است، یعنی تمام شبه جزیره عربستان تعریف می‌شود. در این نظریه‌ها ریملند یا نوار حاشیه بسیار مهم است. زیرا مرز تلاقی سازه قدرت زمینی و سازه قدرت دریایی است. به همین دلیل کشورهای این منطقه از نظر ژئوپلیتیکی مهم و تأثیرگذار هستند.

(۴) موضوع بعدی وزن ژئوپلیتیک است؛ یعنی ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی که به یک ناحیه ژئوپلیتیکی ارزش و منزلت می‌دهد و این موضوع متأثر از کارکردهای متقابل سیاست، قدرت و جغرافیا در تعامل با جمعیت است. از نظر جغرافیا، خلیج فارس در مرکز زمین قرار گرفته و ارزش‌های ژئواکونومیک و ژئواستراتژیک مهمی را مانند تنگه هرمز، بضی راهبردی انرژی و جغرافیای پهناور ایران اسلامی که هم در نظر به قدرت بحری و هم در نظریه‌های قدرت بری حایز ارزش و اهمیت است را دربر گرفته است. این ظرفیت‌ها در تعامل با تمدن ایرانی-اسلامی صاحب قدرت و ارزش ویژه‌ای می‌شود که برکت انقلاب اسلامی پویا و برخوردار از استقلال معنادر و پایدار شده است.

(۵) خلیج فارس از ایران اسلامی هویت می‌گیرد و بخشی از هویت جمهوری اسلامی ایران است و این موضوعی قابل معامله و گذشت نیست؛ در این ارتباط این جغرافیا و وزن ژئوپلیتیک کشورهاست که حکم می‌کند و سایرین چاره‌ای جز تمکین ندارند و این موضوع قابل دست‌کاری نیست!

(۶) امروز خلیج فارس کانون مقابله تمدن ایرانی-اسلامی با جبهه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و انگلیس است.

(۷) خلیج فارس مرکز ثقل شکل‌گیری قدرت دریایی جبهه مقاومت اسلامی در تقابل با استکبار جهانی است.

(۸) وقتی به تاریخ نگاه می‌کنیم هیچ‌گاه ایران به اندازه امروز در دریا صاحب قدرت و اعتبار خودساخته و متکی به ظرفیت‌های درونی نبوده است؛ قدرتی که عار به‌ای نیست.

(۹) ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی ایران با تکیه بر آرمان‌های انقلاب اسلامی و دریا در حال فعال‌شدن است و خلیج فارس، تنگه هرمز، سواحل مکران و دریای خزر با این نگاه معنا می‌شوند و مسیر پل‌های مهم احیای تمدن دریایی ایران بزرگ، ایران تاریخی و ایران اسلامی در گام دوم انقلاب یعنی دوره تمدن‌سازی جمهوری اسلامی ایران هستند.

(۱۰) امروز سواحل جنوبی جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه خلیج فارس در بستر انقلاب اسلامی و تمدن ایرانی ظرفیت تولید و ظهور تمدن نوین اسلامی را دارد که منطقه و جهان را متأثر خواهد کرد.

(۱۱) ایران ۱۴۰۰ در گام دوم انقلاب بسیار متفاوت از گذشته خواهد بود. ما تکیه بر آموزه‌های دینی، انقلابی، تمدنی و نیروی جوان مسلط بر دریا، گام‌های بلندی را با جهش به سوی تمدن نوین اسلامی برخواهیم داشت و این نقطه تگرنانی غرب است.

(۱۲) ما به دریاها امنیت و اعتبار می‌بخشیم و از فرصت‌های آن به نفع صلح و امنیت جمعی و تعامل با دوستان و تقابل با دشمنان بهره می‌جوییم و به توسعه‌طلبی استکبار خاتمه خواهیم داد.

(۱۳) آنچه در این فضا دشمن را نگران می‌کند، قدرت نظامی، سیاسی و اقتصادی ما نیست؛ بلکه آرمان‌های ایران است که با استفاده از ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی قدرت و جاذبه جهان شمولی دارد.

(۱۴) ما در فضای تحریم‌های ظالمانه، با قدرت دانش و اندیشه یا به عرصه جهان گذاشته‌ایم و دنیا را متحیر خواهیم کرد. بنابراین نام خلیج فارس برانزده این منطقه است.

(۱۵) آمریکایی‌ها به جز بحران‌های دست دوم که جمهوری اسلامی ایران توانایی مهار آن‌ها را دارد چیزی برای کشورهای منطقه به ارمان نمی‌آورند؛ بنابراین پرسه‌زدن در خلیج فارس و دریا‌های پیرامون جمهوری اسلامی ایران ممنوع! تحمیل ترتیبات امنیتی نامطلوب و ظالمانه به منطقه ممنوع!

(۱۶) تا هنگامی که آمریکا و ایسادی او در منطقه جولان می‌دهند، امنیت جمعی و جهانی موضوعی بی‌معناست!

(۱۷) برای حفظ صلح و امنیت پایدار جمعی در منطقه بسیار جدی هستیم و به هیچ عامل خارجی اجازه ناامن کردن منطقه را نمی‌دهیم. ان‌شاءالله